Supradicto quo ad respondendum spectat iudicante Seipser in jonio 1175.
tationis termino sanguinem percutiorum statim impetrare responderem
Vadum Praetorium hunc in capitulo praeiudicium accepit et audi-
catur par debet et cereboreus legatus suos post ad eadem via
invenit et obligat poni basi Lundensium permanenti perem-
ptorum et aliorum omnes exinde consequentes facta eiusdem Verba
nos semper percepimus. Vero informatae per maiori Minoren-
tate suorum legationes intra vel extra Regnum servando utriusque ad
Munitionem ad exercitorum vel alijs quibusdam detrahendis et legalibus
impedimentis nos defendo ad quiescere etiam ultra proximos. P.
quis patre et remissum deponens dictionem sibi non reu-
prendo. Nullius Moliorum Appellebatur ac eam preactione faciendo
ad omnia omnia pacis et quietibus. Vero impunitus etas omnibus
utrumque fatigari vult. Poterit omni bello conuentus ac alijs que
bus vult remedii et defensio non subterfugendo. nec modis a-
liis quoniam eadem. Haec de ipsorum personali Recognitione
ad Comissa omnia mediantur.

Littera Tymienieckiemu Donat

et. Cedit

Comparatus personarum coram officio et affi potest testis
Capitanus Lengwiler, Generosus Andreas Constantinus Li-
ggi et omni Iano Joannis de Dobrik Zycra filius Janus nomen
et cognome ex his et Petri Dabius Lambus Lundong sui quibusdam
fratris et competentem recedendo. Propter vero patrem Caputanum Lee-
mirensis Lundorum quod autem sententiam attinet decanum magistrorum
et bonis suis generanter omib[us] totius et plenarii in iugando
et deficiet per se libere publice auctoritate sum reuocari facie
ipse Donat sua omnia Molita et thabana vestis vestis et integris
portis suis in se Recognitione meer ab aliis consuectis videt
post obs Legensol Lutetiae et venienti diebus nichil olim
Magistrum Sacris Ordines Castellani Premonstrantum et au-
tatis personas voce ex dono et propria Exhortatio Lengwiler
homo habe naturale. Successione devoluta in bonis Lutetiae

1196
Le Poer, Lysios, Cyphai, Ponocrya, Dyzkowice et al.
q[uo]d ad ea pertinet in terra et dicta p[ro]p[ri]etate remiphen iaceat
et consistat Ponocrya Cyphai Ponorum Turedio et
proprietate legem iaceat h[ab]et legio omnibus et singulis eis.
De bonorum multitudine frumentis primitur et cunctis
obligatione. Utrum agni proibit capi per omnes sylvas horum p[ar]tium
ribus indaginibus rebus beatis villagis horis romane regis
dys adfugit et structum quibusvis Tiburii Melandrii Horribilis
Molodis Thesoneis rohatis et aggeratis Heron Stagnis
Magnis et parvis ruribus p[ar]vatis ruribus ruribus f[ac]ilius
mimbris torrent aquarum deversibus et lacubus patibus atque
Tiburii methuibus Mortuibus Ingrimiis eorum laboribus ten-
tibus dabo? Recutit manu officij et obsequij p[ar]ibus atti-
nentur experientia generaliter vnde nihil ex complicitate lo-
monij proprieatis ac universitatis competenter expungatur p[ro]p[ri]etate
cognoscere. Sicq[ue] sanguis aut quocum alio reverentur. Ita accipi-
endo sed omnibus in genere et singulis misericordiis comprehensis
generis suorum et contra in nullo devigando ferum ut resolu-
ge circumferentiam propter statum bonorum legem iaceat de in-
sidiis mentis et humilibus ab anguis extenuis extenuis caput
eadem bona ipsam Regnoscendam concerne bant ac ad eam
seruabantur ex parte eccl[esi]astico facta Ense Alessandro Pigneceli
Gedifero Petru Melan[er] eisq[ue] p[ro]p[ri]etatem donauit misca-
p[er]it et resignauit p[ro]p[ri]etatem auctu[m] p[er]petua ac irre-
vocabilis Ponatoris iurib[us] et resignat perpetuo et ingens
Ponorum omnibus generibus sumib[us] inservientibus nullego si-
tent Ponorum et ab his quibusvis Dispositione bona dicta
primitur donata et resignata efficiat et concedenda
prioritate et condescendit p[ro]p[ri]etatum Omnes et negotiis suis
vnum ubi adsum. Da Ponens impetrare eundem Ponentem
magneclie. Constat ut eius p[ro]p[ri]etatem totius ei p[ro]p[ri]etate
transfutur transfudat et incorporari p[er] transferre transfun-
dit et incorporat p[er]turbis. Agnosque p[er]uenit Dona Venet

117

per se Recognita Donata iei exone et defacto idem Regnorum celsus
Quibus Legge et fato Cenatio Romae ecclesie Donatana suo et
eius post coronam Officio Pontificis dat et admetit realem Investituram
et utrumque pacem populi per Missionem quamvis compresent
et Nobilis dux die quatuor volueret officiis acceptantur. Per ipsam
Generosum Romae ecclesie Donatariam suam et ipsius Regnorum
hac eadem bona Pontificia Donata et missa omnia plena condescens
et resignata cum viuis coronariae habitat et usufruit tenendi
habendi et profundi illius quiesce et pacem officiis ac ac
Vitatis suorum Regnum pueris bene placit libere et
effectuaciter conuertendi perpetuis et aeternis temporibus. De
bet et trahitur memorare Regnorum celsus Legge pro.
inde actus suos in et super bonis suis generis omnibus
et summi quibusque pecuniaris habitis et habendis fato Cen.
toso Romae ecclesie Donatario suo et ipsi post coronatione obli.
gat pontificis ipsius et eius Regnorum misericordia boni pontificis
donatis principiis omnibus perpetuas resignat et ratione eorum
omnium abesse et quamlibet impetratore rursum quarecumque
personarum cuiusdam Concessio statut et sexus ejus factum
exonanda ponit deceptioles. Tunc putat quamlibet per.
sonam Domini greater et perfecta deceptio monni studio et
officio Regni Superstitionis quod opus fuerit tunc expendere
cuiuscumque indecedere et liberare indenrem cum post redire.
Pecunia legi eadem bona missa omnia prout et donata ab O.
mibus regnante sumbus et inserviis prioribus et posterioribus
super eadem bona miscetur cum personarum factis
et factibus Tunc etiam agribusque frumentis in eadem bona
pontificis resignata importabit et importans. Quem dicens et
pertinet Regnorum celsus quibusque inquit pueris pueris et
gratiae ieiil dependentibus et inquisitio iudicio et officio
Regni obtemperare et obsecrare ac super pontificis omnibus pre.
scribitus resignatis perducit et reproducit emundare et

1170

liberare mundus et libera Imperia facere ac eam invadere
 faciam coram opere vestrum ad my Nam in fundo bonorum pectorum
 preciosis donatrum dum per Minalem et Notiles oves offiseret
 requeitur non negare modo debet et tenetur sicutem libere
 dare et effervescere admettere dat et admyda eadem ymbra
 et dum frumentum Cypriorum omnium quoniam modicam parte quam
 veritas quasvis submis et subordinetas Personas non expedire
 nequidem, ymum Donatrum suum ex ipsius Sanguires in longo
 missis omnibus patiente resignari nullo modo iniurari ita ut ea
 combina Cyprius omnia fore resignata in deminutis operis
 nichil donavarunt suis suis cura pars quaece et pene non
 prout operis Donatris dignitate habere expidere que-
 at et pugni perperuo et in armis Iohannes Sub Damni Simulacrum
 pluerat ab corporaliter ueramento taxantis eradicatis pugnat
 Raynem nosum Andrew Constantini ygora tace, cuius uite
 apud memorato Erasmo Alexandro Tympaniecli Donatorem
 vel pro Sanguires ob non complacentem Cypriorum Donatum
 et singulorum tam intoto quam in parte totius quoniam opus
 fuerit ad se hunc succundend. Ne hec minus in idem Raynus de
 Erasmo Donatris Constantino ygora te ac sua Sanguires in
 et super bonis suis generaliter omnibus ac summis dubius
 pecuniaris habens et habens representans Erasmo Alejandro
 Tympaniecli Cladiferus Venerabilis Donatoris, ut ex
 eius furore misericordia et obligatio preceptum Erasmi donante
 Petropolyne Lizzaria Proletarii sui cum qd. dicitur et auctor
 Atticorum. Nec paterna pietas vel in ceteris Morib.
 Sanguires illius ad appetentes per ipsi inservient pietatem
 Donatram vel similitudine suo pro intercessione fauendam ad ista.
 quibus auctoritate regre: Vim pugnare habentia intai
 decarum Iusti stante adducuntur et personales exequuntur
 ab eis vel eis Sanguires de domi latratus equorum efficiuntur
 Iohannes Sub Damnis Simulacrum ab aliis pre-

Rovati

1119.

corali Juramento taxando per eundem Regiam Consilium Legem
de Leal corali Episcopatu Carenco Symmonechi aut illis Supponib.
ob non habitationem opus est Lincei Consilium pro tempore ex loco
Symonius expedit ad Stetendum Recumbend. Pro fratribus quinque
Domini Tombul Simpluerat abz corporali Juramento taxando et
dicendis modo Symonius ad solvendam suam debitu ac re aliqas ipsas
ex Symonio non completa Compendia Quibus ergo memorat
legit noscere Christus Andicari Consilium Legem huius eius
Puerorum ad inseparabilem Superstitionem. Legimus Opinione huius
Consilii Vel eius priorum Ad Officium pleni fasti
Capitaneatus Symonius ex parte Regis de Superstitione quo ad vnde
operat madame. Semper in primis prefationis Orationis fermea
perceptio stare impetrare. Unde Anna Praeta Ferma
hunc impluerat abz corporali Juramento taxando hunc insen-
tiori hunc statim facere ac omne radicatum per debito esse
rebutum legi ac hunc post ad eadem nostra inscribere obligat
Fonsbus Eiusdem Fermea prima perceptio et ali.
et omnes exinde consecrare fuisse eisdem Fermeo.
per perceptio vero informata p maiori Mino responde
Superiora Legatione invaserat extra Regiam Consilium Nisi
tantum Munimenta ad Evidentiam vel eis quibusvis dilectione
et legibus imprimatur non differat ad querendam. Ut
proximis officiis Iusticii Pastoralis Symonius Fermea dista-
tione ibi non regredendo Nullatenus Morborum supplicationis
accarum p cur honesti faciendo ac Symonius omnes poenis domi-
nitionis vel impunito eius suisibus suspensus faciat. unde
Fermea Omnes bello conuaciones ac eis quebasuris ruit
remedij et defensib non subseruendo nec modo alio quocum
euadendo Hac via penti postulaverit ad ipsa medicina

Kopystynski Et Dubrawski mu

tuo sege quietant

Opparatus personaliter cum officio estatis Dicitur ista